ДОГОВОР № __/__
г.  Санкт-Петербург                                                                                                                 «__» ______ 2019 г.
Общество с ограниченной ответственностью «ГАБИКОМ  ТРЕЙД», именуемое в дальнейшем
«Поставщик», в лице Генерального директора Омельченко А.В., действующего на основании Устава, с одной стороны и  ____________________________________________________ «__________», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице ______________ действующего на основании _______, с другой стороны, далее совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий договор (далее по тексту – «Договор») о нижеследующем:
1. Предмет договора.
1.1. Поставщик обязуется поставить, а Покупатель надлежащим образом принять и оплатить Товар в номенклатуре, количествах и по ценам согласно дополнительным Соглашениям и/или приложениям (спецификациям), либо в согласованных с Покупателем счетах Поставщика или заявках Покупателя, являющихся неотъемлемыми частями настоящего Договора.
2. Права и обязанности Покупателя.
2.1. Покупатель обязан обеспечить оплату и прием Товара в объемах и в сроки, указываемые в соответствующих Приложениях (спецификациях) к настоящему Договору.
2.2. Покупатель вправе до передачи ему Товара отказаться от исполнения договора при условии возмещения Поставщику расходов, понесенных в связи с совершением действий по выполнению настоящего Договора.
3. Обязанности Поставщика.
3.1. Обеспечить отгрузку Товара в объемах и сроки, указанные в Приложениях (Спецификациях).
3.2. Обеспечить качество поставляемого Товара, а также упаковки и маркировки в полном
соответствии с условиями Договора.
4. Порядок расчетов.
4.1. Условия оплаты и поставки Товара по настоящему Договору определяются Сторонами в Договоре, а также Приложениях (Спецификациях) к нему.
4.2. Право собственности на Товар переходит к Покупателю с момента передачи Поставщиком Товара Покупателю (уполномоченному представителю). 4.3. Приемка Товара по количеству осуществляется при его передаче Поставщиком Покупателю.
5. Качество товара.
5.1. Поставщик гарантирует, что передаваемый Покупателю Товар не имеет дефектов и соответствует по качеству стандартным нормам фирмы-изготовителя. Передаваемый Товар обеспечивается необходимыми документами по качеству, предусмотренными действующим законодательством.
6. Срок поставки.
6.1. Срок поставки Товара определяется Графиком поставки, согласованным сторонами, или
указывается в спецификации.
7. Ответственность Сторон.
7.1. После подписания счет-фактур, товарных накладных и товарно-транспортных накладных претензии по количеству, качеству и номенклатуре Товара не принимаются.
7.2. В случае нарушения Сторонами условий Договора Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.
7.3. За нарушение сроков отгрузки, предусмотренных в настоящем Договоре, Поставщик выплачивает Покупателю неустойку в виде пени в размере 0,01 % от стоимости неотгруженного товара за каждый календарный день просрочки.
7.4. Уплата неустойки (штрафа, пени) и возмещение убытков, причиненных ненадлежащим исполнением обязательств, не освобождает стороны от исполнения обязательств по настоящему договору.
7.5. Споры, возникающие из настоящего договора, подлежат рассмотрению в Арбитражном суде по месту нахождения истца.
8. Изменение условий настоящего Договора.
8.1. Любые изменения и дополнения к настоящему Договору действительны при условии, что они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными представителями Сторон.
8.2. Ни одна из Сторон не вправе передавать свои права по настоящему Договору третьей стороне без письменного согласия другой Стороны.
9. Форс-мажор
9.1. В соответствии с действующим законодательством.
10. Прочие условия.
10.1. Настоящий Договор составлен в двух идентичных экземплярах, по одному для каждой Стороны.
10.2. После подписания настоящего Договора все предварительные переговоры по нему, переписка, предварительные соглашения и протоколы о намерениях по вопросам, касающимся настоящего Договора, теряют юридическую силу.
10.3. Факсимильные копии Договора, подписанные обеими сторонами, имеют равную юридическую силу с оригинальными экземплярами и должны быть заменены оригинальными экземплярами в 30-ти дневный срок.
10.4. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует до момента
исполнения сторонами обязательств по договору.
11. Юридические адреса и банковские реквизиты Сторон.
«Покупатель»                                                                               «Поставщик»

________________________
________________________ «________________»
 Адрес:
ИНН
КПП
Р/c
к/с
 БИК ________________
Общество с ограниченной ответственностью
 «ГАБИКОМ ТРЕЙД»
196105, г. Санкт-Петербург,                                       ул. Благодатная, д. 65, литер А офис 45
ИНН 7810728312 КПП 781001001 р/с № 40702810506000039141 СТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ Ф-Л ПАО
«ПРОМСВЯЗЬБАНК» г. Санкт-Петербург к/с 30101810000000000920
[image: image1.png]

БИК 044030920
Генеральный директор     ___________ ___

Генеральный директор _____________ Омельченко А.В.
Спецификация № __ от _______ 2019 г.  к Договору № ___/_
между  ООО «ГАБИКОМ ТРЕЙД» и
_______________________________
	№
	Товар
	Кол-во
	Ед.
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1

	2

	3

ИТОГО:
1. Срок поставки всего объема _____ рабочих дня с момента поступления денежных средств на расчетный счет Поставщика.
2. Форма оплаты — наличный/безналичный расчет.
3.  3. Условия оплаты 100% предоплата.
Покупатель:

            Поставщик:

                           Генеральный директор
______________ «________________»
___________________                                                                      __________________ Омельченко А.В.
Дата: _____________ 2019 г.

                        Дата: ____________ 2019 г.